
                     平成２９年４月１０日 

保護者の皆様へ 

 

               千早赤阪村立千早小吹台小学校 

                   校 長 當 麻 裕 彦 

 

 

構内への車の乗り入れについて  

 

 

 校庭の桜の花びらが舞い、春の日差しが暖かく心地良い季節となり

ました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごし

のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育推進のため、何かと

ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では、通学バス利用の保護者の方で構内への車の乗り入

れをなさる際には、「車両入構許可証」の提示をお願いしています。 

つきましては、学習参観日等で構内に駐車される場合、または、運

動会等で、中学校のバス方転地に駐車される場合も、「車両入構許可

証」を提示していただき、駐車される際は、運転席前のダッシュボー

ドに掲示をお願いします。有効期限は明記しておりませんが、お子様

の卒業までお使いいただけます。対象の新１年保護者の皆様には、近

日中に配布いたします。 

なお、小吹台地区の保護者の皆様には、大変恐れ入りますが、今後

も、徒歩または自転車等でのご来校をお願いいたします。 

ただし、身体がご不自由な方、また、おけがをされている場合等、

配慮の必要な方もおられると思いますので、その際は、遠慮なく学校

にご相談ください。 

以上、よろしくお願い申し上げます。 


